

PN

PAOLO NUGNES

SISTEMISTA SENIOR WIN/LINUX | WEB DEVELOPER/DEPLOYER

Obiettivo

Approfondire, studiare e risolvere, con la competenza acquisita e trovando nuove soluzioni, le problematiche informatiche.

Competenze

Dalla configurazione del singolo PC Windows/Linux fino alla gestione di domini Windows Server o LDAP.

Oppure dalla singola macchina virtuale alla gestione di più server virtuali.

Questa una piccola sintesi delle competenze acquisite negli anni di lavoro ed esperienza sul campo, con la volontà di approfondire, studiare e trovare nuove soluzioni per ogni singolo e/o nuovo problema informatico che si presenti in un'azienda.



Esperienza

PROPRIETARIO • TECHLAB • DA APRILE 2008 A OGGI

Gestione e mantenimento reti e sistemi client/server Windows/Unix, Exchange 2016. Team leading in network deploying, account and team leading on CRM web-applications deploying. Partner Kaspersky, Microsoft e Cisco

SISTEMISTA SENIOR • ARKÉ SRL • DA GENNAIO 2005 A LUGLIO 2007

Gestione e mantenimento reti e sistemi client/server Windows/Unix, Exchange 2010. Sviluppo applicazioni web su Typo3. Team leading in network deploying e web-application developing. Clienti serviti: Casillo - Regione Basilicata

SISTEMISTA SENIOR • PRIVATA • DA GIUGNO 2003 A SETTEMBRE 2004

Gestione e sviluppo sistemi per personaggio pubblico. Roma

SISTEMISTA JUNIOR • PRIVATA • DA LUGLIO 2001 A DICEMBRE 2002

Sistemista Junior in outsourcing in realtà come Trading Lab o Ospedale Niguarda. Exchange 2003.

Istruzione

RAGIONIERE PERITO PROGRAMMATORE • 1993 • ITC A.MORO TRANI

MCP • GEN 2001 • MICROSOFT

Exam 210: Installing, Configuring, and Administering Microsoft Windows 2000 Professional

Esperienza di volontario o leadership

Attivo dal 2007 nell'organizzazione in Puglia per M5S.

Dal 1987 al 1991 boy scout nell'AGESCI in progetti in ambito sociale.

Dal 2019 nuovamente scout in Assoraider.



PAOLONUGNES@TECHLAB.IT



@PANDEUSSILVAE



340.2308186



[HTTPS://WWW.LINKEDIN.COM/IN/PAOLO-NUGNES/](https://www.linkedin.com/in/paolo-nugnes/)